PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2014 № 221

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.08.2011 № 501 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести  изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города от 11.08.2011 № 501 (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 20.11.2012 № 795), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г.Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова
Приложение
к постановлению администрации города

от __21.04.2014___ № __221___

Изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
 об объектах движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»

1. Абзац 3 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«Местонахождение Комитета: Московская область, город Фрязино, улица Октябрьская, дом 7.».

2. Абзац 7 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«Справочные телефоны отдела аренды и земельных отношений Комитета: 8(496) 255-62-25, 8(496) 255-62-40.».

3. В пункте 2.11 слова «20 минут» заменить словами «15 минут».

4. Абзац 1 пункта 3.3.1 изложить в следующей редакции:

«Основанием для начала административной процедуры по приему и регистрации заявления является предоставление заявителем в Комитет заявления лично, либо направление заявления посредством почтовой связи, а также с использованием информационно-телекоммуникационных сетей, в том числе сети Интернет, включая единый портал государственных и муниципальных услуг или через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.».

5. В абзаце 3 пункта 3.3.2 слова «в течение пятнадцати рабочих дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней».